
                                                                  
 

  Uchwała Nr 175/XXXI/2009 
 
                                                      Rady Gminy Małkinia Górna 
 
                                                         z dnia 28 lipca 2009 roku 
 
 
zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Rostki Wielkie. 
                         
                                            
 
 

                       Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami),  Rada Gminy Małkinia Górna uchwala co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr 150/XXVI/2009  Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 25 lutego 2005    

         roku w sprawie  uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Rostki Wielkie wprowadza 

         się następujące zmiany: 

         1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

             „w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Rostki Wielkie”. 

          2. W § 1 wyraz „uchwala” zastępuje się wyrazem „zatwierdza”. 

 

 

             § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

  

     

             § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

   

 

 

 

 
 
 
                             


